
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Πάτρα,         20-11-2017 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ     
ΓΕΝ. Δ/NΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                        Αρ. Πρωτ.: 322847/12974 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΔΗΜ/ΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 
Ταχ.Δ/νση     : Πανεπιστημίου 254, Κτίριο Β΄         
                          26110,Πάτρα                                                                                                                                           
Πληροφορίες : Α.Ζυγούρα 
Τηλέφωνο     : 2613 613401                                              
Fax                  : 2613 613333 
 
 
ΘΕΜΑ: «Απάντηση σε ερώτημα επί της διακήρυξης 305754/12343/ 6-11-2017 ( Α/Α 48486)  :  «Προμήθεια 

690.000,00 κιλών (kg) ψυχρού ασφαλτομίγματος, περιόδου 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού έως του 

ποσού των 120.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από Οικονομική  άποψη προσφορά βάσει της τιμής, για τις ανάγκες  της  Διεύθυνσης Τεχνικών 

έργων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»»  

 
Σε απάντηση του από 13-11-2017  ερωτήματός σας, αναφορικά με το άρθρο 5 και το άρθρο 7 

(σελ.18) περίπτωση α.α 3 της  υπ’άριθμ.305754/12343/ 6-11-2017 ( Α/Α 48486) διακήρυξης,  σας 

γνωρίζουμε ότι: 

Δύναται οι συμμετέχοντες να προσκομίσουν αθροιστικά επαγγελματική εμπειρία ετήσιου 

Προϋπολογισμού σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο άρθρο 7, παραγρ. «τεχνική προσφορά»-

υποπαράγραφος 3 «επαγγελματική εμπειρία), της διακήρυξης, που να ισοδυναμεί ή να 

υπερκαλύπτει τον προϋπολογισμό της αναφερόμενης προμήθειας και κατά τα λοιπά  αναφερόμενα 

στην σχετική υποπαράγραφο 3. 

 

ΜΕ Ε.Π. 
 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
 
 

ΗΛΙΑΣ ΚΡΗΝΙΔΗΣ 
 

         

ΠΡΟΣ:    
1.ΣΚΟΥΡΛΕΤΟ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟ 
2.Ολους τους ενδιαφερόμενους 
 
 


		2017-11-20T14:29:42+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




